News Release

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 管理本部 広報・IR 担当マネージャー 高橋 徹弥

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-2255 Fax: 03-5202-2300

- 1 ‒

各 位

2006 年 8 月 29 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 鈴木 秀和

役員人事に関するお知らせ

株式会社アルバイトタイムス（本社：東京日本橋、代表：鈴木秀和、ジャスダック証券取引所

上場、コード：2341）は、本日開催の当社取締役会において、2006年9月1日付で以下の通り

役員人事を実施することを決定しましたのでお知らせいたします。

■ 役員人事

氏名 新役職名 現役職名

上川 真一
取締役リスク統括担当兼

情報戦略本部長
取締役情報戦略本部長

■ 当役員人事の理由

「金融商品取引法（日本版SOX法）」が2006年6月に可決されるなど、経営環境が大きく変化

する中、より戦略的かつ機動的な経営を行っていくため、経営執行上のリスクを横断的に常

時監視し、統括管理する機能が必要となりました。

そのため、会計監査人、監査役、内部監査、情報システム監査の経験が豊富にある上川をリ

スク統括担当として任命し、コーポレートガバナンス体制の強化を図ることとしました。

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』及び求人情報サイト『DOMO NET』を展開する求人広告業界のリー

ディングカンパニー。無料求人情報誌のパイオニアとして、首都圏、静岡、名古屋、関西で展

開しており、今後は無料誌とインターネットの両立を目指します。「雇用の流動化」と「情報の

無料化」をキーワードに、求職者と求人企業の多様なニーズに応えながら、さらなる成長を目

指しています。

http://www.atimes.co.jp/